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Protokół Nr 34/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 15 maja 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 13:00. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

2. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

3. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski  - Przewodniczący Rady 

2. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu 

5. Zdzisław Tyczyński  - Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

6. Hanna Lotarska   - Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji 

7. Bożena Grabda   - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

8. Kazimierz Sobótka   - Kierownik Wydziału Środowiska i Budownictwa  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa 

drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin”. 
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7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w sąsiedztwie drogi gminnej nr 040425C  

w miejscowości Turznice. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa  

z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – Rogóźno w miejscowości Kłódka”. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia dotacji celowych dla spółek 

wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego.  

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa macierzy 

dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

11. Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu grudziądzkiego za rok 2024. 

12. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Wicestarosta p. Marcin Dziadzio, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecny był Starosta p. Adam Olejnik. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 15 maja 2025 r. stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 15 maja 2025 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

informacji Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących, w związku  

z czym Kierownik p. Rafał Zieliński:  

1. Powiadomił, że prace w miejscowości Kobylanka są na zaawansowanym etapie - odcinek ok. 400 m 

drogi został już położony w dwóch warstwach: wyrównawczej i wiążącej masy bitumicznej; 

2. Powiedział, że wykonawca zadania dotyczącego drogi relacji Dąbrówka Królewska-Gruta dokonał 

frezowania części nawierzchni i aktualnie trwają roboty brukarskie i prace dotyczące poszerzenia pasa drogi;  
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3. Przekazał, że wykonawca zadania w Mędrzycach wykonał nasadzenia kompensacyjne drzew, 

natomiast pełne roboty rozpoczną się od czerwca br.; 

4. Zawiadomił, że prace przy budowie drogi w miejscowości Rogóźno są na zaawansowanym etapie; 

5. Poinformował, że wykonawca zadania na drodze relacji Zielnowo-Szumiłowo rozpoczął prace – 

aktualnie trwają roboty związane z przepustami i poszerzeniem pasa drogi; 

6. Powiadomił, że wczoraj, tj. 14 maja br. nastąpiło rozstrzygnięcie postępowania przetargowego 

dotyczącego dokumentacji projektowej na drogę dla pieszych i rowerów relacji Wielkie Lniska-Annowo-Gruta. 

Kierownik p. Rafał Zieliński poinformował o wpływie dwóch ofert; 

7. Powiedział, że obecnie pracuje nad opisaniem przedmiotu zamówienia na wykonanie dokumentacji 

projektowej przebudowy mostu w Plemiętach; 

8. Przekazał, że Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu pracuje również nad sporządzeniem wniosku  

o dofinansowanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na terenie gminy Radzyń Chełmiński ze środków 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej;  

9. Poinformował również o rozpoczęciu koszenia poboczy przy drogach powiatowych oraz realizacji prac 

brukarskich i utrzymaniowych;   

10. Zawiadomił o wykonaniu remontu chodnika i zatoki autobusowej przy szkole w miejscowości Nowa 

Wieś.   

Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota zapytał o kwotę oferty w postępowaniu przetargowym dotyczącym drogi 

dla pieszych i rowerów relacji Wielkie Lniska-Annowo-Gruta.  

Kierownik p. Rafał Zieliński odpowiedział, że kwota pierwszej oferty wynosiła 890 520 zł, a drugiej 1 205 000 

zł, która przekroczyłaby środki przeznaczone na ten cel w budżecie Powiatu. Powiadomił, że tak wysokie 

kwoty generuje duża liczba wymaganych podziałów geodezyjnych.   

Odnosząc się do wykonywanych dokumentacji projektowych, Kierownik p. Rafał Zieliński powiedział,  

że Powiatowy Zarząd Dróg w Grudziądzu ma gotową koncepcję dotyczącą drogi dla pieszych i rowerów relacji  

Chełmno-Mniszek i Zielnowo-Fijewo, a także pracuje nad koncepcją wstępną dotyczącą drogi dla pieszych  

i rowerów relacji Pokrzywno-Nicwałd.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionych przez Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg informacji, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik wspomniał o odcinku chodnika w Nowej Wsi  

na ul. Grudziądzkiej, który ma zostać przedłużony. Zapytał, na jakim etapie są te działania.  

Kierownik p. Rafał Zieliński odpowiedział, że aktualnie realizowany jest projekt zadania, co potrwa  

ok. miesiąc.  
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W związku z brakiem dalszych pytań Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu 

posiedzenia dotyczącego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu, które dotyczy realizacji zadań 

inwestycyjnych pn.: 

− „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1381C Grudziądz-Grabowiec-

Nicwałd w miejscowości Grabowiec”; 

− „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1392C Słup-Mędrzyce  

w miejscowości Przesławice”; 

− „Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1402C Mełno-Boguszewo-Linowo 

w miejscowości Linowo”. 

Kierownik p. Rafał Zieliński przekazał, że pełnomocnictwo jest wymagane, ponieważ dotyczy zadań, których 

realizacja będzie kontynuowana w przyszłym roku budżetowym.  

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, kiedy rozpocznie się budowa chodnika przy markecie 

Dino w miejscowości Gruta wzdłuż drogi powiatowej relacji Gruta-Mełno.  

Kierownik p. Rafał Zieliński odpowiedział, że wykonawca został już wyłoniony, natomiast umowa nie została 

jeszcze podpisana.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Uchwała Nr 34/32/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 maja 2025 r. Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grudziądzu p. Rafał Zieliński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Wytłumaczył, że ww. projekt 

uchwały jest konieczny w związku z utworzeniem nowego przystanku w miejscowości Sztynwag oraz 

wynikającą z tego potrzebą wprowadzenia zmian w dotychczasowym oznaczeniu numerycznym przystanku. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński poinformował, że posiedzenie 

Komisji Rady Powiatu Grudziądzkiego w formie wyjazdu, które zaplanowano na 4 czerwca br. zostało 

podzielone na połowę, w związku z czym na pierwszej części wyjazdu Radni dokonają przeglądu dróg w trzech 

gminach, a na drugiej części odwiedzą drogi w kolejnych trzech gminach.  

Posiedzenie opuścił Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński. 

Do posiedzenia dołączył Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński. 

 Kolejno, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Zdzisław Tyczyński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania 

inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Rozbudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin”.   

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania 

inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Rozbudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin”.   

Uchwała Nr 34/33/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie zaopiniowania 

inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Rozbudowa drogi gminnej 040336C w miejscowości Dusocin” stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Zdzisław Tyczyński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia 
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projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w sąsiedztwie drogi 

gminnej nr 040425C w miejscowości Turznice.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Zarząd Powiatu może wyrazić milczącą zgodę bez podejmowania 

uchwały, ponieważ nie chce podejmować decyzji w sprawie m.in. wycinki tak dużego obszaru lasu.  

Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński odpowiedział, że brak odpowiedzi  

od Zarządu nie wstrzymuje prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

W wyniku dyskusji i w drodze głosowania Członkowie Zarządu postanowili wyrazić milczącą zgodę w tej 

sprawie.  

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w sąsiedztwie drogi gminnej nr 040425C  

w miejscowości Turznice stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Kolejno, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Zdzisław Tyczyński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania 

inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – Rogóźno w miejscowości Kłódka”. Powiedział, 

że odcinek drogi łączy się z drogą krajową nr 16, drogą powiatową nr 1363C i drogą gminną 041223C, a celem 

inwestycji jest poprawa bezpieczeństwa na przedmiotowym odcinku drogi powiatowej oraz poprawa estetyki 

pasa drogowego.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio powiedział, że jest to standardowa procedura, w związku z czym przystąpił  

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu  

na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – 

Rogóźno w miejscowości Kłódka”. 

Uchwała Nr 34/34/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie zaopiniowania 

inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – Rogóźno w miejscowości Kłódka” stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.  

Posiedzenie opuścił Inspektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński. 

Do posiedzenia dołączył Kierownik Wydziału Środowiska i Budownictwa p. Kazimierz Sobótka.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Wydziału Środowiska  

i Budownictwa p. Kazimierz Sobótka przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 
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udzielenia dotacji celowych dla spółek wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego. Wytłumaczył,  

że powyższy projekt jest następstwem podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

ogłoszenia naboru wniosków na udzielenie spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego oraz wysokości kwoty przeznaczonej na realizację dotacji celowych. Powiadomił,  

że na dotacje celowe dla spółek wodnych w budżecie Powiatu przeznaczono kwotę w wysokości 60 000,00 zł, 

a wnioski złożyły dwie spółki, w związku z czym Gminnej Spółce Wodnej w Rogóźnie przyznano w całości 

kwotę wnioskowanej dotacji celowej w wysokości 17 884,27 zł a pozostałą część kwoty, tj. 42 115,73 zł 

przyznano Gminnej Spółce Wodnej Łasin.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia 

dotacji celowych dla spółek wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego. 

Uchwała Nr 34/35/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie udzielenia dotacji 

celowych dla spółek wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Do posiedzenia dołączyli: Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski i Kierownik Referatu Rozwoju, 

Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska.  

Posiedzenie opuścił Kierownik Wydziału Środowiska i Budownictwa p. Kazimierz Sobótka. 

Kolejno, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa  

i Edukacji p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na zadanie pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. Poinformowała, że przedmiot zamówienia obejmuje zakup 1 szt. macierzy 

dyskowej wraz z 20 szt. dysków i zakup 12 szt. dysków do macierzy. Wytłumaczyła, że konieczne jest 

wszczęcie postępowania, ponieważ przedmiot zamówienia przekracza kwotę 130 000,00 zł.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd”.  
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Uchwała Nr 34/36/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn.: „Dostawa macierzy dyskowej i dysków do macierzy w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 Kierownik Referatu p. Hanna Lotarska poinformowała, że Automobilklub Grudziądzki zwrócił  

się o objęcie honorowym patronatem Turystycznego Rajdu Samochodowego pn.: „Majówka za kierownicą”. 

Dodała, że wnioskodawca prosi również o ufundowanie pucharów.  

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na objęcie wydarzenia patronatem i ufundowanie pucharów. 

 Kierownik Referatu p. Hanna Lotarska poinformowała również o wniosku Dyrektora Zespołu Szkół  

w Radzyniu Chełmińskim, który zwraca się o objęcie honorowym patronatem Starosty Grudziądzkiego 

Konkursu Wiedzy o Regionie. Poinformowała, że w ubiegłym roku, tj. 2024, Członkowie Zarządu przekazali 

na ten cel 700 zł.  

Członkowie Zarządu, w wyniku głosowania, wyrazili zgodę na objęcie wydarzenia honorowym patronatem  

i przekazanie kwoty w wysokości 700 zł.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji p. Hanna Lotarska. 

Do posiedzenia dołączyła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu p. Bożena 

Grabda.  

 Następnie, na prośbę Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie p. Bożena Grabda przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej powiatu grudziądzkiego za rok 

2024. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionej 

oceny, w związku z czym Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik podziękował Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożenie Grabdzie za efektywne działanie w Centrum.  

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda poinformowała, że  na podstawie 

własnych danych Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu wypada bardzo dobrze odnośnie pieczy 

zastępczej, co nie jest ukazane w przedstawionej ocenie. Wytłumaczyła, że ma to związek z tym, iż na terenie 

powiatu znajdują się 3 wystandaryzowane placówki opiekuńczo-wychowawcze, dwie rodziny zastępcze 

zawodowe a w planach jest utworzenie mieszkania treningowego dla dorosłego wychowanka danej placówki. 

Powiedziała, że na terenie powiatu grudziądzkiego znajdują się również dwa ośrodki Warsztatów Terapii 

Zajęciowej (łącznie 69 miejsc).  
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Przewodniczący Rady p. Krzysztof Klonowski stwierdził, że placówki opiekuńczo-wychowawcze na terenie 

powiatu grudziądzkiego działają bardzo dobrze, w związku z czym pogratulował Kierownikowi p. Bożenie 

Grabdzie podejmowanych działań. Odnosząc się do pieczy zastępczej powiedział, że interesanci są bardzo 

zadowoleni z usług Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i przekazał gratulacje również pracownikom 

Centrum, a ponadto Zarządowi Powiatu, Skarbnikowi Powiatu i Sekretarzowi Powiatu.  

Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu grudziądzkiego za rok 2024 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda.  

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym Przewodniczący Rady p. Krzysztof 

Klonowski poinformował, że 28 maja br. o godz. 8:30 odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Rady Powiatu 

Grudziądzkiego przed Sesją Rady Powiatu. Powiadomił również, że posiedzenie Komisji Rady w formie 

wyjazdu w dniu 4 czerwca br. rozpocznie się o godz. 7:30 lub 8:00 w zależności od ustalonej trasy przejazdu. 

Przekazał, że zakończenie Komisji odbędzie się w Stadninie Koni w Nowych Jankowicach. Zaproponował 

podzielenie wyjazdu na połowę, gdzie jednego dnia Rada dokonałaby przeglądu wykonanych inwestycji 

drogowych, jak i dróg wymagających remontu na terenie trzech gmin (Grudziądz, Rogóźno, Łasin) a innego 

dnia na terenie kolejnych trzech gmin (Radzyń Chełmiński, Gruta, Świecie nad Osą). Przekazał Członkom 

Zarządu, że mogą przedstawić swoje propozycje dotyczące dróg, które wymagałyby przeglądu Rady.  

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik poparł podzielenie wyjazdu na dwie części, z uwzględnieniem 

propozycji dróg od Radnych. 

Członkowie Zarządu p. Aleksander Zadykowicz i p. Grzegorz Masiota również poparli podział wyjazdu.  

 W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków oraz 

wyczerpaniem porządku posiedzenia Wicestarosta p. Marcin Dziadzio podziękował wszystkim za udział  

i zakończył 34. posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 


